







		


    
            
            
            
                
                                            [image: ]
                                                            

            
            
             
                	
					
	
		

	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	
				
			
					
				
		
	

	
	
	

		



			


			
			
				
			
		

	
	

	

	
		
	
		
			
				
			
		
		
			
		
	

	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Exact matches only			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in title			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in content			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
			

						
				
			

				

	

	






					
					
					
                   
                    
					přihlásit | registrovat                    

                
              
                
                
            

			

            

            
            
  
                
                
                 
                
                    
	                    	Koupit – ceník
	Ceník v EUR



	O systému
	Srovnání
	Výhody Business Boosteru
	Reference



	Podpora
	Nastavení
	Databáze kontaktů
	Marketing
	Správa systému



	Články
	Kontakty


                    

                

            
            
            

            
            
    







            
                        

  
  	

        
      
        [image: Business Booster]
                
      

            
                Business Booster

                        CRM systém

                        O systému

                
      

          

      

        
 
       

	
  
	   
    
    	
            
             	  					

			





  	
		

			
Efektivní e-mail marketing

Business Booster vám umožní efektivněji komunikovat se zákazníky a lépe spravovat vaši obchodní databázi. V systému můžete snadno a rychle vytvářet emailové kampaně, SMS kampaně, dopisní kampaně, usnadní vám vytváření cílených kampaní na Facebooku, telemarketing a mnohem více. Business Booster vám poskytne podrobné statistiky. Zjistíte, kolik příjemců email otevřelo, kam klikali a jaké emaily nebyly doručeny. Emailové kampaně jsme propojili s Google analytics. Díky tomu získáte přehled, jaký vliv měly kampaně na návštěvnost vašich stránek.



 Více o systému

  	
		




										            

        

    
        
        
    	
            
                    					
		
			Proč si vybrat
			Business Booster
			

			
			
		

		


			

		
			1

			[image: ]

			
				Zabezpečená databáze

				Víme, že bezpečnost rozesílky pošty je pro vás klíčová. Proto používáme nejmodernější technologie.

				číst dále
			

			

		

	

		
			2

			[image: ]

			
				Online podpora

				Pomůžeme vám pomocí vzdáleného připojení, pokud si nebudete vědět rady a rychle zodpovíme všechny otázky.

				číst dále
			

			

		

	

  	
		

			
[image: laptop]


  	
		

			

		
			3

			[image: ]

			
				Pokročilé funkce

				Business Booster není jen e-mailová databáze. Pomůžeme vám jednoduše spravovat kontakty a zůstat v kontaktu s vašimi klienty.

				číst dále
			

			

		

	

		
			4

			[image: ]

			
				Snadné ovládání

				Systém Business Booster používá přehledné a intuitivní uživatelské rozhraní, ve kterém se budete za chvíli cítit jako doma.

				číst dále
			

			

		

	

  	
		


										            

        

    
        
         
    	
            
                    					
		
			Co
			systém umí
			

			
			
		

		

		
			
				[image: ]

				
				Tvorba databáze

				Databázi můžete tvořit ručně, nebo pomocí importů a napojení.

				
				

			

		

		

		
			
				[image: ]

				
				Vytváření kampaní

				Správné vytváření kampaně je při direct mailingu klíčové.

				
				

			

		

		

		
			
				[image: ]

				
				Efektivní odesílání

				Posílejte snadno hromadné i jednorázové rozesílky.

				
				

			

		

		

		
			
				[image: ]

				
				Přehledné statistiky

				Dosahujeme vysoké míry otevření rozesílaných e-mailů.

				
				

			

		

		
										             
            

        

    
        
         
    	
            
                    					
		
			Počty kontaktů v jednotlivých variantách
			
			

			
			
		

		




			
					
					500

					Varianta FREE

				

			

		

			
					
					1000

					Varianta START

				

			

		

			
					
					2000

					Varianta BASIC

				

			

		

			
					
					5000

					Varianta PREMIUM

				

			

		

			
					
					10000

					Varianta ENTERPRISE 10

				

			

		




 Kompletní ceník

										              
            

        

    
    
         
    	
            
                    					
		
			Výhody
			Business Boosteru
			

			
			
		

		
Nevíte, proč byste měli používat Business Booster pro email marketing? Nechte se inspirovat!

[image: ]

		
			Jak Business Booster pomáhá podnikatelům více vydělávat?


			Business Booster vám umožní efektivněji komunikovat s vašimi zákazníky a lépe spravovat vaši obchodní databázi. V Business Boosteru můžete snadno a

		Číst dále

[image: ]

		
			Informace o systému v kostce


			V tomto krátkém videu se můžete seznámit se základními funkcemi systému Business Booster.

		Číst dále

[image: ]

		
			Automaticky skloňuje oslovení


			Systém umí automaticky identifikovat pohlaví a doplnit hromadně u všech kontaktů v databázi oslovení v 5. pádě (platí pouze pro Českou

		Číst dále


[image: ]

		
			Umí přesně zacílit kampaně


			Business Booster má podrobný filtr, jež vám umožní přesně pro vaše reklamní kampaně vybrat cílovou skupinu. Klienty můžete filtrovat například podle

		Číst dále

[image: ]

		
			Získejte přesné statistiky kampaní


			Business Booster vám poskytne podrobné statistiky emailových kampaní. Zjistíte, kolik příjemců email otevřelo, na jaké odkazy klikali a jaké emaily nebyly

		Číst dále

[image: ]

		
			Zjistí poštovní adresy klientů


			Znáte-li IČ fyzických osob, Booster načte aktuální poštovní adresy z internetu. Díky tomu: a) odstraníte manuální práci při aktualizaci poštovních adres.

		Číst dále





 Více výhod

										            
            

        

    
        
         
    	
            
                    					
		
			Články
			a aktuality
			

			
			
		

		
Zajímavé informace, články a aktuality ze světa přímého marketingu a online marketingu.

[image: SMS marketing]

		
			Nastavení sms kampaní


			V článku se dozvíte, jak nastavit Business Booster pro odesílání hromadných SMS zpráv a SMS newsletterů. Zjistíte, jak propojit BB s

		Číst dále

[image: kontaktní formulář]

		
			Kontaktní formuláře. Bez nich online marketing nerozběhnete


			Jak vám kvalitní kontaktní formuláře pomohou levněji získat nové klienty. Co by kvalitní kontaktní formuláře měli všechno umět? Funkce kontaktních formulářů

		Číst dále

[image: emailové přání]

		
			Emailové kampaně k svátku a narozeninám snadněji


			Vytváříte emailové kampaně k svátku nebo narozeninám? Provedli jsme úpravy, které vám pomohou snadněji vytvářet a spravovat kampaně k svátkům a

		Číst dále


[image: Geolokace]

		
			Třídění kontaktů podle zeměpisné polohy


			Přestavte si, že budete chtít vaše klienty pozvat emailem na nějakou akci, kterou pořádáte v místě vašeho působení. Dejme tomu, že

		Číst dále

[image: Email marketing]

		
			Vyvarujte se chyb v email marketingu


			Emailový marketing je velmi efektivní způsob komunikace s klienty a s výborným poměrem výnosy / náklady, pokud ho umíte dělat správně.

		Číst dále

[image: Email marketing]

		
			Je email marketing mrtvý?


			Občas mi lidé říkají, že email marketing je mrtvý, že lidé jsou přesyceni emailovými zprávami. Lidé jsou přesyceni emailovými zprávami, ale

		Číst dále




										               
            

        

    
        
        
    	
            
                    					
		
			Jak začít s 
			Business Boosterem?
			

			
			
		

		

			
			
			
				4 kroky stačí

				Objednávka i používání Business Boosteru je snadné. Pokud si však přesto nebudete vědět rady, rádi vám pomůžeme.

			

		

			
			
1

			[image: ]

				Vaši klienti

				Kdo jsou vaši klienti, jak s nimi chcete komunikovat a co jim chcete sdělovat?

			

		

			
			
2

			[image: ]

				Co potřebujete

				Podívejte se na funkce, které jednotlivé varianty Business Boosteru nabízejí.

			

		

			
			
3

			[image: ]

				Za kolik

				Vyberte si optimální produkt, který vám bude vyhovovat i z hlediska ceny.

			

		

			
			
4

			[image: ]

				Kontaktujte nás

				Neváhejte se na nás obrátit. Rádi vám poradíme a pomůžeme s objednávkou.

			

		
										                           
            

        

    
        
         
    	
            
                    					
		
			Zkušenosti
			klientů
			

			
			
		

		
	
			 
			
				Michal Blažek

				Dům Realit 
	
				

Já sám Business Booster využívám druhým rokem a jsem maximálně spokojený.






			


	
			 
			
				Ing. Radek Ščerba

					
				
Jsem nadšený ze systému, který vyvíjíte a celé koncepce Business Boosteru. Děkuji a přeji hodně spokojených uživatelů:-)



 

 


			


	
			 
			
				Jana Mozici

					
				
Tato databáze je úžasná a já bych ráda poděkovala panu Podlešákovi, že to pro nás připravil a pracoval na tom, stojí to za to. A byla bych ráda, kdyby i více makléřů začalo tento skvělý marketingový nástroj používat. Těším se na další funkce. S pozdravem Jana Mozici




			


	
			 
			
				Radka Kazdová

				RE/MAX Pro, Brno 
	
				Těším se na další vývoj, ale už teď musím uznat, že jsi opravdu významně přispěl nám makléřům k usnadnění práce a přitom vyšší výkonnosti.


			


	
			 
			
				Ivana Bystroňová

				  (Lektorka realitních makléřů)
	
				Petře za mě velké díky a těším se na doškolení a úplné využití tak jedinečného nástroje, kterým Booster opravdu je a světe div se i za symbolickou cenu:o)


			


	
			 
			
				Milan Vršecký

				RE/MAX Synergy, Teplice  (Majitel kanceláře)
	
				Využívám Business Booster a musím konstatovat, že je to vynikající záležitost. V tuto dobu to využívají již všichni makléři z naší kanceláře.


			


	
			 
			
				Libuše Vebrová

					
				Ráda bych tímto poděkovala za vytvoření marketingového nástroje  Business Booster, který jsem již použila ve své praxi. Díky tomuto programu jsem mohla oslovit své klienty a získala jsem tak nové zakázky. Pro názornost uvádím jeden případ klienta, který po obdržení mého oslovovacího dopisu, projevil zájem využít mých služeb při prodeji své nemovitosti.


			





 Více referencí

										            
            

        

    
        
         
         
    	
            
                    					
		
			Videogalerie
			
			

			
			
		

		
	
 
 
 [image: Jak Business Booster pomáhá podnikatelům více vydělávat?]
 
 Jak Business Booster pomáhá podnikatelům více vydělávat?

 
 

            
	
 
 
 [image: Jak v Business Boosteru vytvořit emailovou kampaň k svátku, nebo k narozeninám]
 
 Jak v Business Boosteru vytvořit emailovou kampaň k svátku, nebo k narozeninám

 
 

            
	
 
 
 [image: Základní informace o systému Business Booster]
 
 Základní informace o systému Business Booster

 
 

            
	
 
 
 [image: Jak načítat data z živnostenského rejstříku ke kontaktům]
 
 Jak načítat data z živnostenského rejstříku ke kontaktům

 
 

            
	
 
 
 [image: Booster umí doplnit adresy z databáze Google map]
 
 Booster umí doplnit adresy z databáze Google map

 
 

            
	
 
 
 [image: Jak propojit Business Booster s účtem Spark Post prostřednictvím API]
 
 Jak propojit Business Booster s účtem Spark Post prostřednictvím API

 
 

            




 Videa na YouTube

										             
            

        

    
        
         
	    
	    
	    
	    
	    
	      



		



    
            
    	
            

    		    
            O CRM Business Booster
	O systému
	FAQ
	Případové studie
	Podpora
	Mapa webu





            Chcete být distributorem?
Chcete se stát distributorem CRM systému Business Booster? Připravili jsme pro vás dobře vyladěný partnerský program, pomocí kterého můžete systém prodávat a získat tak zajímavé provize.




            Kontakty
Expanzia s.r.o., Spálená 97/29,

110 00, Praha 1

Více kontaktů




                                

        
              
            
 
    




	
    	© 2018 - všechna práva vyhrazena

Tvorba webových stránek Proweby.cz


    






Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti cookies. Prohlížením stránek souhlasíte s jejich používáním. Souhlasím Více info
Privacy & Cookies Policy

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these cookies, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are as essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may have an effect on your browsing experience.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.								

							

						

					

																		

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  
























